五矿稀土股份有限公司董事会

关于 2017 年半年度报告合并报表上年同期数

调整情况的说明

鉴于公司在 2016 年 12 月末完成收购五矿勘查开发有限公司持有的北京华

泰鑫拓地质勘查技术有限公司（以下简称“华泰鑫拓”）100%股权，该事项属同

一控制下的企业合并，在编制 2017 年半年度比较会计报表时，按企业会计准则

的规定需对比较报表的相关项目进行调整，调整数据为华泰鑫拓原子公司华夏纪

元 2016年半年度财务报表数据。具体情况如下：

单位：元

项目
2016年 1-6月数

（调整前）

2016年 1-6月数

（调整后）
变动数

一．营业总成本  124,920,284.32  124,960,589.61  40,305.29

其中：税金及附加 968,447.25  995,540.98   27,093.73

管理费用 43,193,410.39  44,380,038.70   1,186,628.31

财务费用  -3,735,581.55  -4,908,998.30  -1,173,416.75

二．营业外收入 1,890,521.58  1,891,873.26   1,351.68

三．利润总额 -38,610,852.70  -38,649,806.31   -38,953.61

四．归属于母公司所有者的净利润 -36,075,232.61  -36,098,604.78   -23,372.17

五．少数股东损益 -258,604.81  -274,186.25   -15,581.44

特此说明。

   五矿稀土股份有限公司董事会

   二〇一七年八月十四日

	单位：元